
 

 

UCHWAŁA NR LVII/337/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/240/2022 Rady Miejskiej w Międzylesiu w wprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Międzylesie, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów  

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 – 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/240/2022 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 stycznia 2022 r. w wprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Międzylesie, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, 

wprowadza się następujące zmiany: w 1 § dodaje się pkt 6) w brzemieniu: 

„6) dziecko, w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola, 

uczęszczało do żłobka – 8 pkt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 986


		2023-02-10T10:31:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




